Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan

01

02

03

04

Ruangan

en2-j1

en2-j1

en2-j1

en2-j1

Tanggal

17
Maret
2023

24
Maret
2023

31
Maret
2023

14 April
2023

Bahan Kajian

1 Pengertian
Penelitian 2
Proses
Penelitian 3
Keterkaitan
antara llmu
Pengetahuan
Penelitian 4
Aktivitas
Penelitian 5
Aktivitas
Metode limiah
6 Aktivitas
Pengetahuan
Sistematis 7
Manfaat
Penelitian 8
Jenis Jenis
penelitian 9
Pengertian
Met

1 Penelitian
Kuantitatif 2
Penelitian
Kualitatif

1 Latar
Belakang
Masalah 2
Identifikasi
Masalah 3
Perumusan
masalah
penelitian
Research
guestion
research
problem

1
Pengumpulan
data
Pengamatan

: WITRIANA ENDAH PANGESTI
: METODE PENELITIAN

03
:11.4A.10 - 11404
123

BERITA ACARA PENGAJARAN 11.4A.10 - 11404

Berita Acara Pengajaran

kegiatan belajar mengajar hari berjalan
dengan baik melalui whatsapp group
elearning unm berjalan dengan baik

kegiatan belajar mengajar hari berjalan
dengan baik melalui whatsapp group
elearning unm berjalan dengan baik

kegiatan belajar mengajar hari berjalan
dengan baik melalui whatsapp group
dan zoom meet elearning unm berjalan
dengan baik link zoom https usO4web
zoom us j 3208167305 pwd
muhsmuhfwvltoxjlwk5mdgfusnbldz09

kegiatan belajar mengajar hari berjalan
dengan baik melalui whatsapp group
elearning unm berjalan dengan baik
simulasi ujian di laman my el nusa

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:22:25
Keluar:
15:37:01

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:07
Keluar:
15:37:06

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:55
Keluar:
15:40:23

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50



05

06

07

08

en2-j1

en2-j1

en2-
j1 (kp)

enz2-
j1 (kp)

5 Mei
2023

12 Mei
2023

13 Mei
2023

19 Mei
2023

Observasi 2
Pengumpulan
data
Wawancara 3
Pengumpulan
data bentuk
Kuesioner 4
Instrumen
Pengumpulan
Data

1 Mengenal
dan memahimi
Model
Waterfall 2
Mengenal dan
memahami
Model
Inkremental
Proses 3
Mengenal dan
memahami
Model
Prototype 4
Mengenal dan
memahami
Model Spiral 5
Mengenal dan
memahami
Model
Concurrent 6
Mengenal dan
memahami
Model
Rational Uni

1 Fungsi jurnal
penelitian 2
Ketentuan
penulisan
jurnal

Quiz Pra UTS

(UTS)

berjalan baik

acara kegiatan belajar mengajar hari
berjalan dengan baik melalui whatsapp
group elearning unm berjalan dengan
baik simulasi ujian di laman my el nusa
berjalan baik

kegiatan belajar mengajar hari berjalan
dengan baik melalui whatsapp group
dan zoom meet elearning unm berjalan
dengan baik link zoom https us04web
zoom us j 3208167305 pwd
muhsmuhfwvltoxjlwk5mdgfusnbldz09

kegiatan belajar mengajar hari berjalan
dengan baik melalui whatsapp group
elearning unm berjalan dengan baik

Melaksanakan UTS

Masuk:
13:21:20
Keluar:
15:36:21

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:22:40
Keluar:
15:37:10

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:04
Keluar:
15:35:58

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:43
Keluar:
09:56:18

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:43
Keluar:
09:56:18



09

10

11

12

13

14

15

en2-j1

en2-j1

en2-

j1 (kp)

en2-j1

en2-j1

en2-j1

en2-
j1 (kp)

26 Mei
2023

9 Juni
2023

10 Juni
2023

16 Juni
2023

23 Juni
2023

7 Juli
2023

8 Juli
2023

Presentasi
Mahasiswa

Presentasi
Mahasiswa

Presentasi
Mahasiswa

Presentasi
Mahasiswa

Presentasi
Mahasiswa

Presentasi
Mahasiswa

Presentasi
Mahasiswa

kegiatan belajar mengajar hari berjalan
dengan baik melalui whatsapp group
elearning unm berjalan dengan baik

kegiatan belajar mengajar hari berjalan
dengan baik melalui whatsapp group
elearning unm berjalan dengan baik

kegiatan belajar mengajar hari berjalan
dengan baik melalui whatsapp group
elearning unm berjalan dengan baik

kegiatan belajar mengajar hari berjalan
dengan baik melalui whatsapp group
elearning unm berjalan dengan baik

kegiatan belajar mengajar hari berjalan
dengan baik melalui whatsapp group
dan zoom meet elearning unm berjalan
dengan baik join zoom meeting https
us04web zoom us j 77495292628 pwd
ttngmjpdwmzzwupvl5ttz9ebspgeqe 1
meeting id 774 9529 2628 passcode
avétv7

kegiatan belajar mengajar hari berjalan
dengan baik melalui whatsapp group
dan zoom meet elearning unm berjalan
dengan baik join zoom meeting https
us05web zoom us j 88176218290 pwd
yjifmvfpune5sstezvlermtfgmnzwzz09

kegiatan belajar mengajar hari berjalan
dengan baik melalui whatsapp group
dan zoom meet elearning unm berjalan
dengan baik join zoom meeting https
us05web zoom us j 88176218290 pwd
yjifmvfpunebsstezvlermtfgmnzwzz09
https drive google com file d

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:41
Keluar:
15:40:18

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:22:17
Keluar:
15:37:23

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:34:06
Keluar:
09:54:04

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:54
Keluar:
15:43:23

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:24
Keluar:
15:38:51

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:21
Keluar:
15:36:51

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:42
Keluar:
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Nim

11211024
11211107
11211250

11211302

11211303
11211474

11211478

11211488

11211517

11211518
11211550
11211573

11211574

11211671

en2- 14 Juli
i1 (kp) 2023

Nama

caroko

siti daniah fauziah
muhamad irfan

radja zikri
adamullah

billie jonathan
feby putri herdiana

arda setyo putri
augtalita

ardian bahri putra

wahyu gisty nur
fadhilah

nanin julydar eldida
raihan sabarudin
azizah azzahrah

zavira aldayani
putri

awaluddin togar

(UAS)

1w66ghaknedel2m8jmgq2jo60p7dwghlu

view

Melaksanakan UAS

PRESENSI PENGAJARAN 11.4A.10 - 11404

11

12

13

09:57:38
Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:42
Keluar:
09:57:38

14 15 16
1 1 1
1 1 1
1 1 1
0 0 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 0 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1

Jumlah

12

14

13

14

14

14

14

12

13

14

11

14

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211024-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211107-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211250-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211302-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211303-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211474-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211478-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211488-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211517-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211518-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211550-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211573-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211574-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211671-10-NUR.js

11211684

11211701

11211729

11211730
11211767
11211771
11211814

11212623

11212761

Pertemuan

Jumlah hadir 21 21 21

dhea marezkha
alexandra

feby farhan nabila

aldhan wicaksono
putra

farell octariandy
venalisty tewongku
natasya anjani
indri wulandari

tsabita mumtaz
setiawan

rivan septyan

1 2 3

19

20 20

23 23

111, NILAI PENGAJARAN 11.4A.10 — 11404

NIM

11211024
11211107
11211250
11211302
11211303

11211474

NAMA

caroko

siti daniah fauziah
muhamad irfan
radja zikri adamullah
billie jonathan

feby putri herdiana

Presensi

86

100

93

100

100

TUGAS

85

100

100

100

100

19

UTS

40

88

96

58

90

1 1

1 1

0 1

1 1

1 1

1 1

0 0

1 1

1 0
10 11
19 16

UAS

85

100

100

0

100

100

12 13 14 15 16

20 21 19 19 23

GRADE AKHIR

13

14

11

14

13

14

14

10


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211684-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211701-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211729-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211730-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211767-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211771-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211814-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212623-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212761-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211024-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211107-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211250-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211302-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211303-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211474-10-NUR.js

11211478

11211488
11211517
11211518
11211550
11211573
11211574
11211671

11211684

11211701
11211729
11211730
11211767
11211771
11211814

11212623

11212761

arda setyo putri
augtalita

ardian bahri putra
wahyu gisty nur fadhilah
nanin julydar eldida
raihan sabarudin

azizah azzahrah

zavira aldayani putri
awaluddin togar

dhea marezkha
alexandra

feby farhan nabila
aldhan wicaksono putra
farell octariandy
venalisty tewongku
natasya anjani

indri wulandari

tsabita mumtaz
setiawan

rivan septyan

100

100

86

93

100

79

100

100

93

100

79

100

93

100

100

71

100

100

100

100

100

100

100

100

80

100

100

100

100

100

100

100

94

80

92

70

76

100

92

86

92

90

74

86

78

64

98

20

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211478-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211488-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211517-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211518-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211550-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211573-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211574-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211671-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211684-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211701-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211729-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211730-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211767-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211771-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211814-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212623-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212761-10-NUR.js

